

Amerika: Macaristan, Bulgaristan Romanyaya, Harp ilân etti

Vaşington 4 (A.A.) — Mümessiller meclisi Amerika Birleşik devletlerinin Macaristan, Bulgaristan ve Romanyaya harp ilânını ittifakla kabul etmiştir. Ayan meclisi fevkalâde olarak toplanacaktır.

Japonların Alaskaya hücumu

Vaşington, 4 (a.a.) — 15 Japon avcıının himayesindeki iki Japon homba uçağı Alaskada Dathabre hücum etmiştir.

Vaşington, 4 (a.a.) — Pasifikteki Japon kuvvetleri Alaskada Dathabere akın etmişlerdir. Altı saat sonra ikinci bir defa daha akın etmişlerdir.

Panamada sıkı tedbirler alındı

Bilbau, 4 (a.a.) — Dathabere yapılan akınlardan sonra Panama kanalında Japon tehlikesine karşı koyma tedbirleri kuvvetlendirilmiş, ordu dan izinler kaldırılmıştır.

4000 kilometreden hücum

Ankara, 4 (R.G.) — Günün mühim bir konusu, Japonlar tarafından yapılan Amerika'ya hücumdur. Dat Havra ya pılan akın yedinci ayda Amerika tevcih edilmiştir.

Japon adalarından 4000 kilometre uzaklıktaki mahalle yapılan akın gösteriyor ki bu uçaklar Japonyadan değil yakından bir yerden uçmuşlardır.

Amerika-Rusya İngiltere arasında Siyasî müzakereler

İstokholm 4 (a.a.) — D.N.B. dağıtılan Dozenblat gazetesi Birleşik Amerika devletleri ile Sovyetler Birliği ve İngiltere arasında siyasî müzakere cereyan ettiğini ifşa etmiştir.

Japon denizaltıları Sidney açıklarında

Melburn, 4 (a.a.) — Avustalyadaki müttefik kuvvetler komandanlığının bildirdiğine göre Japon denizaltıları Sidneyin 56 mil doğusunda iki vapura taarruz etmiştir. Hava kuvvetlerimiz Rabaulde hücum ederek askerî kamplarda yangın çıkarmışlardır.

Yeni sulh şartı

Ankara 4 (R.G.) — Sümer Vels umumi harpte ölenler yıl dönümü münasebetiyle söylediği bir nutukta birinci cihan harbinde ölenleri anlatmış ve nihayet bugünkü harbe intikal ederek demiştir ki:

- Yeni sulh nizamı şu olacaktır.
- 1 — Bütün milletlerin si lahsızlanması
 - 2 — Bir milletlerarası polis teşkilatı kurulması.
 - 3 — Umumi bir emniyet sisteminin kurulması.
 - 4 — Adil, namuslu devamlı bir sulh.
 - 5 — Mütareke arkasından gelecek senelerde iktisadi buhranlara karşı intizam tesisi.

LIBYADA

Almanların doğuya hücumu

Londra, 4 (a.a.) — Çörgülin Avam kamarasında Libya muharebeleri hakkında söylediği gibi harp henüz son saf haya gelmekten uzaktır.

Rummel şimdi doğuya tevcih etmiştir. Bunun hedefi İngiliz mayın tarlalarından geçmek için teşebbüsü veya hut İngilizlere karşı mukave meti başlangıcıdır.

Şark cephesinde sükûn!

Londra, 4 (a.a.) — Sovyet tebliğleri hatların istikrar bulduğunu gösteriyor. Timuçenkonun Alman plânlarını değiştirdiği muhakkaktır.

Şimalde hareket

Moskova, 4 (a.a.) — Moskova radyosu şimal batı bölgesinde İlçende Almanların geri atıldığını söylemiştir. Ruslar Almanları muhtelif müstahkem mevkiiden çıkarmışlardır.

İngiliz laşe Nazırı Amerikada

Vaşington 4 (a.a.) — İngiliz laşe Nazırı Amerikalılarla görüşmeğe başlamıştır.

Romanyada Yahudilere karşı muamele

Bükreş 4 (a.a.) — Rador ajansı bildiriyor: İngiliz haberler servisi Romanyada Yahudilere karşı uydurma haberler neşretmiştir.

Fransanın bombardımanımünasebetile

İngilizlere Fransızların hücumu

Vişi, 4 (a.a.) — Ofi bildiriyor:

Haberler Nazırı Mösyö Maryo gazetecilere şu demeye bulunmuştur:

«—İngiliz hava kuvvetleri Paris bölgesine üçüncü defadır ki küttele halinde hücum ediyorlar. Brest, Bulony, Lö Havr ve Loryana tekrarlanan tahrip hücumlarından sonra İngilizler Parise akınlarını yapıyorlar.

İngiliz ajanslarının ve parayiyen haber servislerinin bildirdiğine göre bunun maksadı Almanyaya mühimmat yetiştiren sanayi mntikalarını baltalamaktır.

Neden İngiltere darbelirini Fransaya inhisar ettiriyor?

Hakikat şudur ki, dikkati başka tarafa çevirmek suretile müttefiklere ikinci bir cephe kurduklarını göstermek istiyorlar.

Tethişler işgal ordusuna memur, tüccar ve gazet Fransız vatandaşına inhisar ediyor. Harpten çıkan bu vaziyet hususî katil mahiyetini almaktadır. Bu, Mareşalin Fransız birliğini bozmağa boş yere uğraşmaktadır. Fransızlar bunları takbih eder ve unutmuyacaktır.

Dikkatler

Canları Sağ olsun

Dün vakit biraz geçti; Sokaklardaki elektrik - iktisat için olsa gerek - daha yanmamıştı.

Kaldırımında gezen yaşlıca bir adam hendeğe yuvarlandı. Söylenerek kalktı ve düştüğü yerden kurtulabildi..

Bu bir kısa haberdir. Uzun olanlarını ben anlatacağım.

Hendek diye yazdım. Bu birçok sokaklarda günlerdenberi belediyeden satın alınan boruların çıkartılması, için açılan yerlerdir.

Bunlardan çıkan toprak kaldırımara yığılmıştır ve günlerdenberi olduğu yerde duruyor.

Boruları alan baylar; yüzde ikiyüz kazanmışlar. Canları sağ olsun maksat boruları çıkarmak ve bundan istifade etmektir.

Matlup hasıl oldu.

Kaldırımından geçilmiyormuş, kazılan yerler kapanmıyormuş, gelen geçen rahatsız oluyormuş, buraya düşenler varmış ne zararı var..

Bir kaç vatandaş para kazanacak. Boru alıp satacak. Yabancı değiller, düşman değiller yal.. Varsınlar kazansınlar.

Kazılan yerler, elbet birgün olur doldurulur.

2 inci cephe için

Akın yapıldı

Bu tecrübelerin hedefi nedir?

Ankara 4 (R.G.) — İngilizlerin Komando kıtaları küçük müfrezeleri erkenden Fransa sahiline Bulon çevresine akın ederek bu mntakada askerî malûmat elde ettikten sonra geri dönmüşlerdir.

Buna deniz, kara ve hava kuvvetleri de iştirak etmiştir. Bununla İngilizler 4 üncü akını yapmış oluyolar.

Bu hareketler keşif ve mühim görülen yerlerde tahribat gibi bir maksadı varsa da asıl hedef bundan ziyade mümkün olduğu kadar Alman kuvvetlerini mümkün olduğu kadar batıda toplamak olduğu anlaşılıyor.

İngiliz uçaklarının yeni faaliyeti

Londra, 4 (a.a.) — Bomba tayyareleri 200 av uçakları himayesinde Fransanın işgal edilen kısmında Bito, Abil üzerine hücum etmişler ve Demiryollara da hücumlarda bulunmuşlardır.

Bu esnada Abil üzerinde düşman uçaklarla harbe tutuşan uçaklarımız bir düşman uçağını tahribe muvaffak olmuşlardır. Bizim uçaklarımızın hepisi üslerine dönmüşlerdir.

İkinci defa olarak aynı günde Fransa üzerine hücum eden uçaklarımız bu akında 2 Alman uçağı daha düşürmüşlerdir. Bu suretle düşen uçakların yekünü 3 olmuştur. Bizim kayımız 4 uçaktır.

Londra, 4 (a.a.) — Essene ve Rur'a yapılan akınlarda büyük yangınlar çıkmıştır.

Düşman sularına mayınler dökülmüştür. Kıyıda düşmanın muhtelif üslerine hücumlar yapılmıştır.

Fransoya akın

Londra, 4 (a.a.) — Muhtelif hareketler umumi kararğâhından:

İşgal altındaki Fransada Bulon çevresine keşif akını yapılmıştır. Bu taarruza hususî akın servisine mensup olanlar iştirak etmiştir.

Kapanan kaldırımalar da zamanı gelir açılır..

Oturup ehi hava her biri bir saz çalar.

Çelebi böyle olur bizde de konser dediğin..

Canımız sağ olsun..

Bırakalım. Aldırmayalım. Bin kişinin istirabına mukabil bir kaç yurtdaşın günlü hoş olsun..

Ankara Haberleri:

Kızılhaç

Yunan adalarına 660 ton yiyecek gönderiyor

Ankara 4 (A.A.) — Milletlerarası Kızılhaç mümessili olup Ankarada bulunan Müsyö Reymon Anadolu ajansı muharririne şu beyanatta bulunmuştur:

— İşe vaziyeti çok acı olan Yunan milletine takarrur etmiş olan yardım için Türkiye ile Büyük Britanya ve mihver arasındaki anlaşma üzerine Yunanistana ve adalara yardım yapılacaktır. Kızılay ve Türk hükümeti memuridarının gösterdiği yüksek alakadan memnunuz. Kızılhaç tarafından Yunan adalarından Siyam, Sakız, Midilliye 660 ton muhtelif gıda maddesi 500 çuval un gönderilecektir.

Nakliyat İzmirden yapılacaktır. Bunlar Kızılay mümessili tarafından tevzi edilecektir.

Seylan taarruz noktası

Kolombo, 4 (a.a.) — Seylan adası müdafaadan çıkarmış açıkça Japonyaya taarruz için hareket noktası olmuştur.

Salâhiyetli İngiliz memuru Japon kuvvetine karşı koymak için Seylanda mühim yeni hava meydanları kurulacağını söylemiştir.

Kolombo, 4 (a.a.) — Seylana yapılan büyük hava akınından sonra ilk defa bir uçak görülmüştür. Bunun bir keşif tayyaresi olduğu sanılmaktadır.

İngiltereye hücum

Londra 4 (a.a.) — Hava Nazırlığının bildirdiğine göre dün gece İngiltere cenup sahillerine düşman tayyareleri hücum etmiştir. Atılan bombalardan insanca zayıf azdır.

Afrikaya

Berlin 4 (a.a.) — Askerî kaynaktan bildirildiğine göre Almanlar Şimali Afrika hava meydanlarını ve motörlü kıtara muvaffakiyetli hücumlar yapmıştır.

Dağ başında..

Bir yüce dağ başındayız, ikimiz. Yel esiyor. Saçlarımız yelde avuç avuç savrulmakta. Kafamızda dağ güneşi yanıyor. Ayaklarımızı sarkıttığımız kaya dibinden kartallar sayılıyor. Etrafımıza bakmadan başıra başıra konuşuyoruz.

Konuşmak kadar güzel, konuşmak kadar iç açıcı ne var zaten.

Kafası güneşte, gözleri ateşte, kolları enginde ve ayakları yolda olanlar, bir dağ başında yüreklerinin bütün hıznıyla konuştukları zaman dinlenirler, genişlerler ve kaplarına sığmazlar. Yüreği ışıklı olanlardır ki, içlerinde bir dağ, bir orman ve bir deniz göresini taşırlar. Duymak ve anlamak zevkine erenlerdir ki, insan oluşlarının büyüklüğüne inanırlar.

(Sonusu ikincide) Topuroğlu

2000 tayyare

Uçabilecek mi?

Londra, 4 (a.a.) — Royterin askerî muharririne göre yabancı memleketlere ileride yapılacak hücumlarda 2000 tayyarenin kullanılabilceği imkânsız değildir. Bu kanaat son Kolonya ve Essen akınından sonra elde edilmiştir.

Almanların düşürdüğü tayyareler

Berlin 4 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetlerinin Almanya da ve işgal altındaki Fransada 28 Mayıstaki kaybı 70 uçaktır. Aynı tarihte 53 uçak da Akdenizde düşürülmüştür. 123 kayıba karşı Almanların kaybı 19 dur.

Almanların hücumu

Berlin 4 (a.a.) — D.N.B. Alman savaş uçakları mühim bir İngiliz şehrinin muvaffakiyetle bombalamışlardır.

4 Japon Denizaltısı Batırıldı

Londra 4 (A.A.) — Sidney radyosuna göre dört Japon denizaltısı batırılmıştır.

Maarif Vekilliği Kadroları genişleten bir proje hazırladı

Maarifimizin durmadan genişlemesi okullarımızın, ilim ve sanat müesseselerimizin kadrolarının da genişlemesini icab ettirmiş bunun için de Maarif Vekilliği tedbirler almaya gerekli görmüştür. Vekillik, bu maksatla barm kanununa bağlı Maarif Vekilliği kadrolarını değiştiren yeni bir kanun projesi hazırlamıştır. Bu proje ile Vekillikte bir ayniyet muhasipliği kurulmakta, köy enstitüsü mezunlarının bu yıl ilk öğretime katılmağa başlamaları dolayısıyla ilk öğretime yeni kadrolar verilmekte, maarif müdürlükleri ve müzelerin kadroları genişletilmekte dir.

Üniversite idare ve tedris kadrosu da imkân nisbetinde genişletilip kuvvetlendirilmektedir. Üniversitenin küçük maaşlı memurlarının tertileri imkânı sağlanmaktadır. Kadro da bulunan 70 liralık 3 profesörlük ve 5 doçentlik lağv edilerek yerine 80 lira aslı maaşlı 15 profesörlük ko ulmaktadır.

Güzel Sanatlar Akademisi kadrosuyla Riyaseticumhuri Filarmonik Orkestrası kadroları takviye olunmakta ve 100 liralık bir salon orkestra şefliği kurulmaktadır. Aynı proje ile bazı kadroların maaş miktarı artırılmaktadır. Bu arada Vekillik merkez teşkilatında çalışan 70 liralık müdürlükler kadroları 80 liraya, 60 liralık müdürlükler kadroları da 70 liraya çıkarılmaktadır.

Böylelikle hukuk müşaviri, özel öğretim, beden terbiyesi, neşriyat, antikiteler, müzeler, seferberlik, kütüphane, okul müzesi, zat işleri müdürlükleri maaşları 70 den 80, husus kalem, levazım, derleme müdürlükleri maaşları 60 dan 70a çıkarılmaktadır.

Kadın çorapları tiplere ayrılacak

Ankara [Hususi] — Lüks eşya imali ve istimalinin menî hakkında bazı teklifler yapılmakta olduğu kaydedilmektedir.

Son günlerde büyük fiyat yükselişleri gösteren ve buna rağmen çürüklük vaziyetini kaybetmeyen kadın çoraplarının yeni tiplere ayrılarak bu fiyat yükselişlerini önleyecek şekilde imalatın yeni esaslara bağlanması, bu tekliflerin başlıca mevzuunu teşkil etmektedir.

Diğer lüks eşya sayılan maddeler hakkında da buna benzer kararlar alınacağını ve bu gibi eşyaları imâl edenlerden mükrekke bir heyet yakında Ankara'ya çağrılarak onlarla da temaslarda bulunduktan sonra bu kararların tatbik mevkiine konulacağı söylenmektedir.

İŞILDAK:

Dağ başında

—Birinciden artan—

Bir yüce dağ başında, "yüce dağ başında harman geç olur," türküsü çağırabilenlerdir ki, başlarını güneşe uzatabilirler ve havaları bir kızılık şurubu gibi içebilirler. Bütün bu kızgın güneşin altında yana yana bir yüce dağ başına çıktık ve etrafımıza bakmadan başıra başıra konuşuyoruz. Dudaklarımızda yürek ve kafa türküleri.. O diyor ki bana:

Sene 1942. Mevsim bahar. Yerimiz bir dağ başı. İçimizde sonsuz bir inanç.

Gönüllerimiz ferah ve aydın. Tasa masa hak getire. Gelecek günlerin baygınlığı içindeyiz. Güneşe gülen göz bebeklerimizde bizi kurtaranların sevgisi yanıyor. 1915 de babam Yemen'e giderken ben altı yaşında idim. Her Yemen'e giden gibi o da dönmedi. Bizim diyebildiğimiz topraklarda başkalarının payına bol bol kan döktük. Sonra bir hiç çıktı, karşımıza.. Bizim yaşımıza yakın olanların hangisi baba diyebiliyor. Hepimizin gözlerinde bir baba hayali kaldı.

Sene 1942. sene 2000.. Seneler.. 1919 sonrası çocukları bu feci yetimlik azabından uzak olacak. 1919 da bizi kurtaranların sevgisi, ve onların bizim için titreyen kalpleri içindeyiz. Milletler insanlığın yüzünü kızartacak bir ölüm kalım savaşı içinde acı ve felâketli günler yaşıyorlar. Güzel dünyamızın bir yerinde aşıktan kırılanlar, bir yerinde gırtlak gırtlığa boğuşanlar var.

Güzel dünyamız, bir cehennem alevi içinde yuvarlanarak çatlamaktadır.

Biz bu güneşli yüce dağ başında, saçlarımızı yele vererek cigerlerimiz en temiz havalarla dolduruyoruz. Dünyamız sallanıyor. Başımızda bizi kurtaranlar var. Yüzde milyon kere milyon iddia edebiliriz ki düşmeyeceğiz.

Bu topraklar, bu güzel insanlar için 1919 da istiklal savaşı yapan bu millet, hiç bir zaman önünde çatlaklık vermeyecek, işinde gücünde olacaktır.

Gel benim harikülâde arkadaşım, bu dağ güneşinin altında ayaklarımızın dibinden uçan şu kartal koyalara bakarak, "dağ başı duman almış," marşını haykıralım. O, bu marşı haykırarak bu vatani kurtardı. Onun şanlı arkadaşının emrinde yaşayanlar bu marşı haykırarak haykırarak bu vatan üstünde dim dik kalacaklar.

TOPUROĞLU

Fatura Pullarına Yapılan zam

Yeni zam kanunu dolayısıyla fatura pullarına zam yapılmıştır. Bu zamma göre 3 kuruşluk pul yapıştırılan faturalara 4 ve 8 kuruşluklarda on kuruşluk pul yapıştırılacaktır. İstidalarla nisbî pullara hiçbir zam yoktur.

Yerli Mallar Pazarları Dağıtma Birlikleri emrinde çalışacak

Istanbul (Hususi) Sümer Bank'a bağlı yerli mallar pazarları, dağıtma ofisi çalışmaya başladıktan sonra ofise bağlanacaktır. Bu suretle pazarlar, ofisin ilk müesseseleri olacaktır. 26 vilayette yerli mallar pazarları vardır. Pazarların kadroları yeni ihtiyaçlara göre tanzim edilecektir.

Çuval ve kanaviçe ihtiyacı karşıtanıyor

Ticaret Vekilliği tüccar ve müstahsilin çuval ve kanaviçe ihtiyaçlarını karşılamak için bir müddettenberi yapmakta olduğu incelemeleri bitirmiştir.

Vekillik yakında alacağı bir kararla her valilik emrine gerekli miktarda çuval ve kanaviçe kontenjanı ayıracaktır. Valilikler, valilik hudutları içinde çuval ve kanaviçeye ihtiyacı olan tüccar ve müstahsil ve ihtiyaçlarını tesbit ederek dağıtma yapacaklardır.

Kozanın Kurtuluş bayramı kutlandı.

Kozan, 4 (Y.M) — Kozanın kurtuluşunun 22 inci yıl dönümü bugün çok büyük merasimle kutlanmıştır. Dün binlerce halk bu mesut günde şenlik yapmışlardır.

Küçük kısa haberler

Tokyo 4 (A.A) — Hükümet 1949 senesine kadar itfa edilmek üzere hazine bonoları çıkarmıştır.

§ Tokyo 4 (A.A) — Mançiko da bulunan maraşhas Tokyoya dönmüştür.

§ Roma 4 (A.A) — Nazırlar heyeti 6 Haziranda Musolinin başkanlığında toplanacaktır.

§ Vaşington 4 (A.A) — İki Amerikan muhribi denize indirilmiştir.

§ Budapeşte 4 (A.A) — Amerikada bulunan Macar memuru ve ailesinden 38 kişi Budapeşteye gelmiştir.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu
Cuma—5.6.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik:karışık program(Pl.)
7.45 Ajans Haberleri
8.00 Müzik : Sentonik parçalar (Pl)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: karışık makamlardan şarkılar
12.45 Ajans Haberleri
13.00 Müzik: Şarkılar programının devamı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fasıl heyeti
18.40 Müzik:Hatif parçalar (Pl)
19.00 Konuşma (kitapevenler saati)
19.15 Müzik: Hatif prog. (Pl)
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45 Klâsik Türk müziği programı.
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik : Şarkılar
21.00 (Ziraat takvimi)
21.10 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Neop Akşın)
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
22.45-
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 29381, 14921 14922, 29380, 31987, 29379, 28406 28407 No.lu ekmek karnelerimi zayi ettim.

Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden
Mahmut oğlu
Selim Anılan
(644)

Zayi ekmek karnesi

Tarsustan aldığım ağır işçi ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Tarsus Şar sinemasında
Makinist Mehmet Filo
(637)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 29934, 35587 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
9 No. lu evde
Hasan Özkan
(642)

Zayi ekmek karneleri

Mersinden almış olduğum 14822, 14823, 14892, 14894, 14895 14824, 14893 numaralı karnelerimi zayi ettim.

Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden
Zekeriya İçenler
(648)

ilan

Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden

Mersin İnhisarlar idaresine izafeten mün'essili İzzet Özkan tarafından eski İnhisarlar barut memuru Şevki Özütek aleyhine açılan alacak davasının duruşmasında:

Müddeialehy Şevki namına çıkan davetiyele rin ikametgâhının meçhul bulunması hasebiyle bilâ tebliğ iade edilmekte olduğundan tebliğatın ilânen yapılmasına ve muhakemenin 29-c-942 günü saat 9 da icrasına karar verilmiş olduğundan muayyen günde muhakemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi halde hakkındaki duruşmanın gıyabında devam edeceği lüzumu ilânen tebliğ olunur. (643)

ilan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3. Oinsi Lira K.
545 000 çam ağacı 4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Keben devlet ormanından 545 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşcarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 460 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek Orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 6-6-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 189 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (498) 22 27 31-5

Kiralık depo

Halk Partisi altındaki büyük depo kiralıktır.

Parti kâtipliğine müracaat.

[646] 5-8-9

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı
KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000	Liralık = 2000.—	Lira
3 >	1000	" = 3000.—	"
2 >	750	" = 1500.—	"
3 >	500	" = 1500.—	"
10 >	250	" = 2500.—	"
40 >	100	" = 4000.—	"
50 >	50	" = 2500.—	"
200 >	25	" = 5000.—	"
200 >	10	" = 2000.—	"

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmek değil ve faiz almış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmı,ır

Toros Limited Şirketi

Mersin Orman İşletmesi müdürlüğünden:

Çoçak - Cehennemdere ormanlarından kaliteli miktarda mayi katran, zift imal ettirilmektedir. Sayın müşterilerimiz tekliflerini, şerait ve miktarını Toros Limited Şirketine bildirsinler. Görüşmek isteyenlerin hea gün şirkete müracaatları. [645] 5-9-11